

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.



1/2 Price

\$2.75 EA

V8 Juice 1.25L (Excl. Power Blend/Healthy Greens)
\$2.20 per 1L

Save \$2.75



1/2 Price

\$5.50 EA

Leggo's Fresh Pasta 630g
87c per 100g

Save \$5.50



1/2 Price

\$6.15 EA

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$1.45 per 100g

Save \$6.15



1/2 Price

\$1.25 EA

Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-50g

Save \$1.25



1/2 Price

\$1.40 EA

Oreo Cookie 128-131g

Save \$1.40



1/2 Price

\$2.10 EA

Powerade Sports Drink 600mL
\$3.50 per 1L

Save \$2.10



1/2 Price

\$2.99 EA

Mars Fun Size Bags 132-192g

Save \$3.01



1/2 Price

\$4.75 EA

Mars Ice Cream 6 Pack

Save \$4.75

These specials are available from Wednesday 2 October 2024 to Tuesday 8 October 2024 only. Whilst stock lasts. Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats



1/2
Price

Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL

Tresemme hair products deliver salon-quality results at home, nourishing and revitalising hair for the ultimate softness and shine.

Perfect for everyday use, enjoy Tresemme Shampoo & Conditioner half price this week!

85c per 100mL
Selected Stores Only

\$7.99
EA

Save \$8.01



1/2
Price

\$1.99
EA

Golden Circle Fruit Drink
250mL 6 Pack
\$1.33 per 1L
Selected Stores Only

Save \$3.11



1/2
Price

\$7.99
EA

Schweppes/Pepsi Cans
375mL 10 Pack
\$2.13 per 1L
Selected Stores Only

Save \$8.01



1/2
Price

\$2.99
EA

Palmolive Luminous Oils
Shampoo & Conditioner
350mL
85c per 100mL

Save \$3.01



1/2
Price

\$4.89
EA

Tresemme Hair
Spray 360g
\$1.36 per 100g
Selected Stores Only

Save \$4.90



1/2
Price

\$5.99
EA

Sorbent Toilet
Tissue 12 Pack
28c per 100sh
Selected Stores Only

Save \$6



1/2
Price

\$4.75
EA

Morning Fresh Dishwashing
Liquid 900mL
53c per 100mL
Selected Stores Only

Save \$4.75



1/2
Price

1/2
Price

Duracell Range
Selected Stores & Varieties

Half Price!



1/2
Price

\$8.40
EA

Feline First Clumping
Cat Litter 7.5kg
11c per 100g
Selected Stores Only

Save \$8.45